
La Payman Piran få bli her i Norge! 
 
Universitetene i Iran har bestandig vært en 
barikade for folkets kamp mot reaksjonær 
religion og tilbakestående tradisjoner, og den 
har vært et senter for læring av vitenskap og 
bekjentskap til fremtredende kulturer i 
samfunnet. Studentenes kamp er en viktig del 
av en større kamp som blir utført av det 
iranske folket, spesielt arbeidere og kvinner, 
for oppnåelse av frihet, likhet og et bedre og 
menneskeverdig liv.  
 
Payman Piran er et kjent ansikt i studentenes 
venstre-bevegelse i Iran. Etter en ny bølge av massivt opprør mot det iranske regimet, 
ble Payman Piran arrestert. Etter arrestasjonen ble han torturert i flere måneder. Det ble 
stort press på det iranske regimet - både nasjonalt og internasjonalt. Derfor ble det 
iranske regimet nødt til å løslate ham mot kausjon. 
 
Payman Piran klarte endelig å rømme fra det anti-menneskelige regimet i Iran ved å tåle 
vanskelige omstendigheter. Han søkte asyl her i Norge. Etter at han ble avhørt av 
politiet, har de plassert ham på Namsos asylmottak.  I de siste dagene ble han informert 
om at han trolig blir tvangssendt tilbake til Iran.  
 
Med denne pressemeldingen informerer vi norske humanitære og progressive partier og 
organisasjoner om de truslene det norske politiet har kommet med i forhold til Payman 
Piran’s utvisning fra Norge til Iran.  
 
Iran er ikke et trygt land for de som engasjerer seg politisk og kjemper for frihet og mot 
dagens system, som spesielt er arbeidere, studenter og kvinner som kjemper for 
forandring i dagens samfunn i Iran. Vi hører nyheter nesten hver dag som handler om 
arrestasjon av aktivister, tortur, henrettelse og steining. Den iranske-islamske 
republikken undertrykker og slår ned hver eneste protest og frihetsbevegelse.  
 
Vi oppfordrer de norske myndighetene til å behandle Payman Piran med respekt, 
rettferdighet og gi ham asyl her i landet.  
Vi ber samtidig om at de humanitære organisasjoner og progressive partier og 
fagforeninger støtte Payman Pirans rett til å få asyl her i Norge.  
 
Om payman Piran blir utvist fra Norge, er det den norske staten som har ansvar for hans 
uklare fremtid og skjebne.  
 

La payman Piran få asyl i Norge 
Lenge leve studentenes kamp for frihet og likhet. 
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